
PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA
Avenida da Saudade, 252 - Centro
CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

www.lei13019.com.br/sp/atibaia/ 26/06/2024 Pág. 1/1

Unidade: Secretaria Municipal de Educação
Entidade: Associação dos Produtores de Morango e Hortifruti de Atibaia Jarinu e Região
CNPJ: 54.144.894/0001-12
Proposta: 0017/2022
Instrumento: TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº Instrumento: 000038 - Ano: 2021
Objeto: Atender no mínimo 33 (trinta e três) crianças em idade de 1 ano a 3 anos (de acordo com a data base
estabelecida pela Rede Municipal), na primeira etapa da Educação Básica, em período integral.

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - REPASSES

Vínculo Financeiro Tipo de Lançamento Nº Empenho Data
Pagamento Valor R$

CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 14/02/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 14/02/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 08/03/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 13/04/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 06/05/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 07/06/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 07/07/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 08/08/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 10/09/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 10/10/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 10/11/2022 14.593,00
CEF0285/2876-8 E (Estadual) Repasse 336/2022 10/12/2022 14.593,00
Total 175.116,00


